
Terminale Bac

Première Bac

Seconde Bac

CAP 1ère année

CAP 2ème année

Troisième

Terminale Bac

Première Bac

Seconde Bac

CAP 1ère année

CAP 2ème  année

04.11.2024

06.01.2025

02.12.2024

13.01.2025

04.11.2024

25.11.2024

31.03.2025

24.02.2025

12.05.2025

12.05.2025

12.05.2025

24.02.2025

27.01.2025

19.05.2025

22.11.2024

31.01.2025

20.12.2024

31.01.2025

29.11.2024

29.11.2024

04.04.2025

14.03.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

14.03.2025

31.01.2025

23.05.2025

Stage 1

Stage 1

Stage 1

Stage 1

Stage 1

Stage 1

Stage 3

Stage 2

Stage 2

Stage 2

Stage 2

Stage 2

Stage 2

Stage 4

*du lundi au vendredi avec la possibilité d’y ajouter le samedi.

DATES DE STAGES 2024/2025

NIVEAU DÉBUT DE STAGE FIN DE STAGE OBSERVATIONS

Terminale Bac 

Première Bac 

Seconde Bac 

CAP

Troisième


